
添付１
　損益計算書 （税抜き・円）

2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度
令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
実効税率 0.00% 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

　キャッシュ・フロー計算書
2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度
令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

　貸借対照表
2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度
令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

純資産の部

サービス購入料A

合計

営業収益

サービス購入料B

営業外収益

サービス購入料C

営業外費用

営業損益

経常損益
特別利益

特別損失

営業活動キャッシュ・フロー
税引前当期純利益
法人税等の支払額

当期純損益

合計

税引前当期純損益
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額

投資活動キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物の増減額
現金及び現金同等物の期首残高

現金及び現金同等物の期末残高

財務活動キャッシュ・フロー

現金預金

固定資産

資産の部
流動資産

資産合計
負債の部

流動負債

純資産合計

負債・純資産合計

営業費用

負債合計

純資産

固定負債

繰延資産

≪入力について≫

・表内の網掛け箇所にご入力ください。

・金額は全て、消費税及び地方消費税抜きの金額を入力してください。

・必要に応じて、費用項目等の追加・削除を行ってください。また、行を追加することも可能ですが、その際は数式等の修正・調整も行ってください。

・入力していただいた項目・金額について、必要に応じて根拠や考え方を聴取する場合がありますのでご留意ください。

・事業期間外に発生する経費（ＳＰＣ設立に要する経費や事業終了後ＳＰＣ解散までの１年分の経費など）がある場合は、直近の事業年度に記載してください。

・その他の様式と関連のある項目の数値は、整合性の取れる形で記入してください。



添付１ー①

事業費内訳 （税抜き・円）

2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度

令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度

事業量 (m) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

更新延長 (m) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

送水管 (m) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基幹管路 (m) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

設計費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

工事費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

送水管 0 0 0 0 0 0 0 0 0

基幹管路 0 0 0 0 0 0 0 0 0

断通水作業費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ＳＰＣ経費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

人件費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

物件費等 0 0 0 0 0 0 0 0 0

その他経費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

法人税等 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支払利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0

利益相当額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

上記以外の経費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業費構成割合 (％) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

工事費等 (％) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

ＳＰＣ経費 (％) #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

サービス購入料 （税抜き・円）

サービス購入料 0 0 0 0 0 0 0 0 0

サービス購入料Ａ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

設計費（残余分） 0 0 0 0 0 0 0 0 0

設計費（前払金） 0 0 0 0 0 0 0 0 0

工事費（残余分） 0 0 0 0 0 0 0 0 0

工事費（前払金） 0 0 0 0 0 0 0 0 0

サービス購入料Ｂ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

断通水作業費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

サービス購入料Ｃ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ＳＰＣ経費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計

≪事業費内訳について≫

・本シートは、（添付１－②）～（添付１－⑤）を作成いただくことにより、自動的に作成されます。

・作成後のシートについては、必ず応募者さまにてご確認いただきますようお願いします。

・その他の様式と関連のある項目の数値は、整合性の取れる形で記入してください。



添付１ー②

設計費 （税抜き・円）

2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度

令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度

設計費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

送水管 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

送水１ 大淀送水管 DK 1500 5,500 6,200 6,200 0
前払金支払い請求額 0

送水１ 新東部幹線 DB 1200 700 0
前払金支払い請求額 0

送水２ 大淀送水管 DK 1500 5,000 5,000 0
前払金支払い請求額 0

送水３ 巽第１送水管 DK 1500 800 800 800 0
前払金支払い請求額 0

基幹管路 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-01 竹島枝線 FA 400 3 3 0
前払金支払い請求額 0

1-02 竹島枝線 FA 400 2 2 0
前払金支払い請求額 0

1-03 淀川北部幹線 FA 500 19 58 77 0
前払金支払い請求額 0

1-04 野中枝線 FA 500 23 23 0
前払金支払い請求額 0

1-05 十三枝線 CC 406 19 19 0
前払金支払い請求額 0

1-06 十三枝線 CC 406 19 19 0
前払金支払い請求額 0

1-07 淀川北部幹線 FC 1000 22 369 391 0
前払金支払い請求額 0

1-08 新庄幹線 FC 700 84 84 0
前払金支払い請求額 0

1-09 新庄幹線 FC 700 228 228 0
前払金支払い請求額 0

1-10 上新庄枝線 FA 700 70 70 0
前払金支払い請求額 0

1-11 小松枝線 FA 400 3 1,038 1,041 0
前払金支払い請求額 0

2-01 高見枝線 FA 400 385 705 320 0
前払金支払い請求額 0

2-01 高見枝線 FA 400 320 0
前払金支払い請求額 0

2-02 淀川北部幹線 FA 600 82 618 371 0
前払金支払い請求額 0

2-02 梅香枝線 FA 400 371 0
前払金支払い請求額 0

2-02 梅香枝線 FA 400 165 0
前払金支払い請求額 0

2-03 春日出枝線 FA 400 34 88 0
前払金支払い請求額 0

2-03 春日出枝線 CC 406 54 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 FB 800 136 205 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 FLC 600 15 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 FC 500 54 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 FLC 800 42 125 125 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 CC 762 83 0
前払金支払い請求額 0

2-05 堀江幹線 CC 1067 420 0 420 420 0
前払金支払い請求額 0

2-06 中津枝線 CC 406 553 553 0
前払金支払い請求額 0

2-07 中津枝線 CC 406 142 142 0
前払金支払い請求額 0

2-08 太融寺枝線 FA 400 180 180 0
前払金支払い請求額 0

2-09 太融寺枝線 FA 400 66 66 0
前払金支払い請求額 0

2-10 梅田枝線 FC 200 76 76 0
前払金支払い請求額 0

2-11 老松枝線 FA 400 158 158 0
前払金支払い請求額 0

2-13 玉造幹線 CC 991 358 358 0
前払金支払い請求額 0

2-14 東部幹線 CC 1067 93 101 0
前払金支払い請求額 0

2-14 東部幹線 CC 914 8 0
前払金支払い請求額 0

2-15 中部幹線 CC 762 180 180 0
前払金支払い請求額 0

2-16 玉造幹線 FA 900 22 22 0
前払金支払い請求額 0

2-17 北部幹線 FA 991 3 3 0
前払金支払い請求額 0

3-02 中宮枝線 FB 400 241 241 241 0
前払金支払い請求額 0

3-03 新森枝線 FA 400 232 333 232 0
前払金支払い請求額 0

3-03 新森枝線 FA 400 101 0
前払金支払い請求額 0

3-04 今福枝管 FA 800 455 455 0
前払金支払い請求額 0

3-05 今福枝管 FA 800 58 149 0
前払金支払い請求額 0

3-05 今福枝管 FC 600 33 0
前払金支払い請求額 0

3-05 菫枝線 FA 400 58 0
前払金支払い請求額 0

3-06 新東部幹線 FLC 900 766 766 0
前払金支払い請求額 0

3-07 中宮枝線 FB 400 7 7 0
前払金支払い請求額 0

3-08 高倉枝管 中宮枝線 FA 600 27 27 0
前払金支払い請求額 0

3-09 関目枝線 FA 400 6 6 0
前払金支払い請求額 0

3-10 関目枝線 FA 500 46 46 0
前払金支払い請求額 0

3-11 茨田大宮枝線 FA 400 9 9 0
前払金支払い請求額 0

3-12 茨田大宮枝線 FA 400 15 32 0
前払金支払い請求額 0

3-12 茨田大宮枝線 FA 400 17 0
前払金支払い請求額 0

3-13 新東部幹線 FC 400 26 1,313 1,339 0
前払金支払い請求額 0

3-14 新東部幹線 FA 500 6 1,454 1,460 0
前払金支払い請求額 0

4-01 築港枝線 FC 400 117 144 0
前払金支払い請求額 0

4-01 築港枝線 FC 300 27 0
前払金支払い請求額 0

4-02 池島枝管 FA 600 579 603 0
前払金支払い請求額 0

4-02 池島枝管 FA 400 24 0
前払金支払い請求額 0

4-03 西部幹線 CC 900 7 44 51 0
前払金支払い請求額 0

4-04 池島枝管 FA 600 14 14 0
前払金支払い請求額 0

4-05 久宝寺枝管 CC 610 133 25 158 0
前払金支払い請求額 0

4-06 高麗橋枝線 CC 406 245 35 280 0
前払金支払い請求額 0

4-07 高麗橋枝線 CC 406 915 57 972 0
前払金支払い請求額 0

4-08 御堂筋枝線 FC 500 25 25 0
前払金支払い請求額 0

4-09 北堀江枝管 FC 600 133 133 0
前払金支払い請求額 0

4-10 板屋橋筋枝管 FC 600 409 409 0
前払金支払い請求額 0

鋳鉄管
延長

口径管種 合計
合計
延長

ダク管
延長

設計引継
延長



添付１ー②

設計費 （税抜き・円）

2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度

令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度
鋳鉄管
延長

口径管種 合計
合計
延長

ダク管
延長

設計引継
延長

4-11 二ツ井戸枝線 CC 559 245 245 0
前払金支払い請求額 0

4-12 御堂筋枝線 FC 500 67 179 0
前払金支払い請求額 0

4-12 二ツ井戸枝線 CC 508 112 0
前払金支払い請求額 0

4-13 中部幹線 CC 686 97 211 157 0
前払金支払い請求額 0

4-13 二ツ井戸枝線 CC 508 60 0
前払金支払い請求額 0

4-14 湊町枝線 CC 559 54 0
前払金支払い請求額 0

4-15 堀江幹線 FC 900 305 55 360 360 0
前払金支払い請求額 0

4-16 堀江幹線 FC 700 58 58 0
前払金支払い請求額 0

4-17 十三間堀枝線 FLC 600 48 48 0
前払金支払い請求額 0

4-18 堀江幹線 CC 914 2 2 0
前払金支払い請求額 0

4-19 板屋橋筋枝管 FA 600 6 71 77 77 0
前払金支払い請求額 0

5-01 上汐町枝線 CC 559 53 53 0
前払金支払い請求額 0

5-01 上汐町枝線 FC 600 88 88 0
前払金支払い請求額 0

5-02 上汐町枝線 CC 559 777 777 0
前払金支払い請求額 0

5-03 上汐町枝線 CC 559 101 101 0
前払金支払い請求額 0

5-04 東雲枝線 CC 406 530 530 0
前払金支払い請求額 0

5-05 東部幹線 CC 914 375 1,196 1,196 0
前払金支払い請求額 0

5-06 東部幹線 CC 991 720 101 0
前払金支払い請求額 0

5-07 新東部幹線 FLC 900 648 648 0
前払金支払い請求額 0

5-08 高麗橋枝線 FA 400 302 302 0
前払金支払い請求額 0

3-15 勝山枝線 CC 406 630 970 340 0
前払金支払い請求額 0

3-15 勝山枝線 CC 406 340 0
前払金支払い請求額 0

3-16 勝山枝線 CC 406 129 30 159 0
前払金支払い請求額 0

3-17 大今里枝線 FC 500 352 352 0
前払金支払い請求額 0

3-18 今里枝線 CC 406 46 46 46 0
前払金支払い請求額 0

3-19 今宮幹線 FC 600 107 107 0
前払金支払い請求額 0

3-20 城南枝管 FC 500 2 2 0
前払金支払い請求額 0

4-20 柴谷枝線 FA 500 326 326 0
前払金支払い請求額 0

4-20 住之江枝管 FC 600 33 33 0
前払金支払い請求額 0

4-20 住吉幹線 FA 600 6 6 0
前払金支払い請求額 0

4-20 住吉幹線 FA 800 53 53 0
前払金支払い請求額 0

4-21 南津守枝管 FA 600 22 22 0
前払金支払い請求額 0

4-22 十三間堀枝線 CC 457 23 23 0
前払金支払い請求額 0

7-01 三軒家枝線 CC 457 364 10 944 570 0
前払金支払い請求額 0

7-01 三軒家枝線 CC 457 547 23 0
前払金支払い請求額 0

8-01 我孫子枝線 FC 500 170 170 0
前払金支払い請求額 0

8-02 大和川枝線 CC 457 1,106 38 1,144 0
前払金支払い請求額 0

8-03 南部幹線 FC 700 69 72 148 0
前払金支払い請求額 0

8-03 住之江枝管 FA 600 7 0
前払金支払い請求額 0

8-04 南部幹線 FA 600 37 31 68 0
前払金支払い請求額 0

8-04 墨江枝線 FC 350 66 66 0
前払金支払い請求額 0

8-05 南部幹線 FA 800 3 488 496 0
前払金支払い請求額 0

8-06 平林枝線 FA 500 5 0
前払金支払い請求額 0

9-01 大和川枝線 CC 457 651 651 0
前払金支払い請求額 0

9-02 大和川枝線 CC 457 610 610 0
前払金支払い請求額 0

9-03 住吉配水場第一流出 FA 600 69 69 0
前払金支払い請求額 0

9-04 阿倍野枝線 FA 500 128 612 740 0
前払金支払い請求額 0

9-05 住吉幹線 FC 900 141 270 411 0
前払金支払い請求額 0

9-06 大和川枝線 FA 450 16 16 0
前払金支払い請求額 0

10-01 林寺枝線 FC 500 33 33 0
前払金支払い請求額 0

10-02 林寺枝線 FC 400 65 65 0
前払金支払い請求額 0

10-03 桑津枝線 FA 400 17 17 0

前払金支払い請求額 0

≪入力について≫

・表内の網掛け箇所にご入力ください。

・路線ごとに年度割した設計費（上段）及び前払金支払い請求額（下段）に入力してください。

・金額は全て、消費税及び地方消費税抜きの金額を入力してください。

・記入していただく表のほか、欄外に前払上限額及びサービス購入料Ａ（設計費）が表示されますので、併せてご確認いただきますようお願いします。

・上記の路線は、守秘義務対象資料として開示する関連資料集No.１「対象基幹管路のリスト」及びNo.２「対象基幹管路の全市位置図」に対応しています。



添付１ー③

工事費 （税抜き・円）
布設延長 2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度

(m) 令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度

工事費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

送水管 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

送水１ 大淀送水管 DK 1500 0 5,500 6,200 6,200 0
前払金支払い請求額 0

送水１ 新東部幹線 DB 1200 0 700 0 0 0
前払金支払い請求額 0

送水２ 大淀送水管 DK 1500 0 5,000 5,000 5,000 0
前払金支払い請求額 0

送水３ 巽第１送水管 DK 1500 0 800 800 800 0
前払金支払い請求額 0

基幹管路 0 0 0 0 0 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1-01 竹島枝線 FA 400 3 0 3 3 0
前払金支払い請求額 0

1-02 竹島枝線 FA 400 2 0 2 2 0
前払金支払い請求額 0

1-03 淀川北部幹線 FA 500 19 58 77 77 0
前払金支払い請求額 0

1-04 野中枝線 FA 500 23 0 23 23 0
前払金支払い請求額 0

1-05 十三枝線 CC 406 19 0 19 19 0
前払金支払い請求額 0

1-06 十三枝線 CC 406 19 0 19 19 0
前払金支払い請求額 0

1-07 淀川北部幹線 FC 1000 22 369 391 391 0
前払金支払い請求額 0

1-08 新庄幹線 FC 700 84 0 84 84 0
前払金支払い請求額 0

1-09 新庄幹線 FC 700 228 0 228 228 0
前払金支払い請求額 0

1-10 上新庄枝線 FA 700 70 0 70 70 0
前払金支払い請求額 0

1-11 小松枝線 FA 400 3 1,038 1,041 1,041 0
前払金支払い請求額 0

2-01 高見枝線 FA 400 385 0 705 705 0
前払金支払い請求額 0

2-01 高見枝線 FA 400 320 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

2-02 淀川北部幹線 FA 600 82 0 618 618 0
前払金支払い請求額 0

2-02 梅香枝線 FA 400 371 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

2-02 梅香枝線 FA 400 165 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

2-03 春日出枝線 FA 400 34 0 88 88 0
前払金支払い請求額 0

2-03 春日出枝線 CC 406 54 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 FB 800 136 0 205 205 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 FLC 600 15 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 FC 500 54 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 FLC 800 42 0 125 125 0
前払金支払い請求額 0

2-04 北部幹線 CC 762 83 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

2-05 堀江幹線 CC 1067 420 0 420 420 0
前払金支払い請求額 0

2-06 中津枝線 CC 406 553 0 553 553 0
前払金支払い請求額 0

2-07 中津枝線 CC 406 142 0 142 142 0
前払金支払い請求額 0

2-08 太融寺枝線 FA 400 180 0 180 180 0
前払金支払い請求額 0

2-09 太融寺枝線 FA 400 66 0 66 66 0
前払金支払い請求額 0

2-10 梅田枝線 FC 200 76 0 76 76 0
前払金支払い請求額 0

2-11 老松枝線 FA 400 158 0 158 158 0
前払金支払い請求額 0

2-13 玉造幹線 CC 991 358 0 358 358 0
前払金支払い請求額 0

2-14 東部幹線 CC 1067 93 0 101 101 0
前払金支払い請求額 0

2-14 東部幹線 CC 914 8 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

2-15 中部幹線 CC 762 180 0 180 180 0
前払金支払い請求額 0

2-16 玉造幹線 FA 900 22 0 22 22 0
前払金支払い請求額 0

2-17 北部幹線 FA 991 3 0 3 3 0
前払金支払い請求額 0

3-02 中宮枝線 FB 400 241 0 241 241 0
前払金支払い請求額 0

3-03 新森枝線 FA 400 232 0 333 333 0
前払金支払い請求額 0

3-03 新森枝線 FA 400 101 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

3-04 今福枝管 FA 800 455 0 455 455 0
前払金支払い請求額 0

3-05 今福枝管 FA 800 58 0 149 149 0
前払金支払い請求額 0

3-05 今福枝管 FC 600 33 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

3-05 菫枝線 FA 400 58 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

3-06 新東部幹線 FLC 900 766 0 766 766 0
前払金支払い請求額 0

3-07 中宮枝線 FB 400 7 0 7 7 0
前払金支払い請求額 0

3-08 高倉枝管 中宮枝線 FA 600 27 0 27 27 0
前払金支払い請求額 0

3-09 関目枝線 FA 400 6 0 6 6 0
前払金支払い請求額 0

3-10 関目枝線 FA 500 46 0 46 46 0
前払金支払い請求額 0

3-11 茨田大宮枝線 FA 400 9 0 9 9 0
前払金支払い請求額 0

3-12 茨田大宮枝線 FA 400 15 0 32 32 0
前払金支払い請求額 0

3-12 茨田大宮枝線 FA 400 17 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

3-13 新東部幹線 FC 400 26 1,313 1,339 1,339 0
前払金支払い請求額 0

3-14 新東部幹線 FA 500 6 1,454 1,460 1,460 0
前払金支払い請求額 0

4-01 築港枝線 FC 400 117 0 144 144 0
前払金支払い請求額 0

4-01 築港枝線 FC 300 27 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

4-02 池島枝管 FA 600 579 0 603 603 0
前払金支払い請求額 0

4-02 池島枝管 FA 400 24 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

4-03 西部幹線 CC 900 7 44 51 51 0
前払金支払い請求額 0

4-04 池島枝管 FA 600 14 0 14 14 0
前払金支払い請求額 0

4-05 久宝寺枝管 CC 610 133 25 158 158 0
前払金支払い請求額 0

4-06 高麗橋枝線 CC 406 245 35 280 280 0
前払金支払い請求額 0

4-07 高麗橋枝線 CC 406 915 57 972 972 0
前払金支払い請求額 0

4-08 御堂筋枝線 FC 500 25 0 25 25 0
前払金支払い請求額 0

4-09 北堀江枝管 FC 600 133 0 133 133 0
前払金支払い請求額 0

4-10 板屋橋筋枝管 FC 600 409 0 409 409 0
前払金支払い請求額 0

合計口径管種
合計
延長

ダク管
延長

鋳鉄管
延長



添付１ー③

工事費 （税抜き・円）
布設延長 2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度

(m) 令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度
合計口径管種

合計
延長

ダク管
延長

鋳鉄管
延長

4-11 二ツ井戸枝線 CC 559 245 0 245 245 0
前払金支払い請求額 0

4-12 御堂筋枝線 FC 500 67 0 179 179 0
前払金支払い請求額 0

4-12 二ツ井戸枝線 CC 508 112 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

4-13 中部幹線 CC 686 97 0 211 211 0
前払金支払い請求額 0

4-13 二ツ井戸枝線 CC 508 60 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

4-14 湊町枝線 CC 559 54 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

4-15 堀江幹線 FC 900 305 55 360 360 0
前払金支払い請求額 0

4-16 堀江幹線 FC 700 58 0 58 58 0
前払金支払い請求額 0

4-17 十三間堀枝線 FLC 600 48 0 48 48 0
前払金支払い請求額 0

4-18 堀江幹線 CC 914 2 0 2 2 0
前払金支払い請求額 0

4-19 板屋橋筋枝管 FA 600 6 71 77 77 0
前払金支払い請求額 0

5-01 上汐町枝線 CC 559 53 0 53 53 0
前払金支払い請求額 0

5-01 上汐町枝線 FC 600 88 0 88 88 0
前払金支払い請求額 0

5-02 上汐町枝線 CC 559 777 0 777 777 0
前払金支払い請求額 0

5-03 上汐町枝線 CC 559 101 0 101 101 0
前払金支払い請求額 0

5-04 東雲枝線 CC 406 530 0 530 530 0
前払金支払い請求額 0

5-05 東部幹線 CC 914 375 0 1,196 1,196 0
前払金支払い請求額 0

5-06 東部幹線 CC 991 720 101 0 0 0
前払金支払い請求額 0

5-07 新東部幹線 FLC 900 648 0 648 648 0
前払金支払い請求額 0

5-08 高麗橋枝線 FA 400 302 0 302 302 0
前払金支払い請求額 0

3-15 勝山枝線 CC 406 630 0 970 970 0
前払金支払い請求額 0

3-15 勝山枝線 CC 406 340 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

3-16 勝山枝線 CC 406 129 30 159 159 0
前払金支払い請求額 0

3-17 大今里枝線 FC 500 352 0 352 352 0
前払金支払い請求額 0

3-18 今里枝線 CC 406 46 0 46 46 0
前払金支払い請求額 0

3-19 今宮幹線 FC 600 107 0 107 107 0
前払金支払い請求額 0

3-20 城南枝管 FC 500 2 0 2 2 0
前払金支払い請求額 0

4-20 柴谷枝線 FA 500 326 0 326 326 0
前払金支払い請求額 0

4-20 住之江枝管 FC 600 33 0 33 33 0
前払金支払い請求額 0

4-20 住吉幹線 FA 600 6 0 6 6 0
前払金支払い請求額 0

4-20 住吉幹線 FA 800 53 0 53 53 0
前払金支払い請求額 0

4-21 南津守枝管 FA 600 22 0 22 22 0
前払金支払い請求額 0

4-22 十三間堀枝線 CC 457 23 0 23 23 0
前払金支払い請求額 0

7-01 三軒家枝線 CC 457 364 10 944 944 0
前払金支払い請求額 0

7-01 三軒家枝線 CC 457 547 23 0 0 0
前払金支払い請求額 0

8-01 我孫子枝線 FC 500 170 0 170 170 0
前払金支払い請求額 0

8-02 大和川枝線 CC 457 1,106 38 1,144 1,144 0
前払金支払い請求額 0

8-03 南部幹線 FC 700 69 72 148 148 0
前払金支払い請求額 0

8-03 住之江枝管 FA 600 7 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

8-04 南部幹線 FA 600 37 31 68 68 0
前払金支払い請求額 0

8-04 墨江枝線 FC 350 66 0 66 66 0
前払金支払い請求額 0

8-05 南部幹線 FA 800 3 488 496 496 0
前払金支払い請求額 0

8-06 平林枝線 FA 500 5 0 0 0 0
前払金支払い請求額 0

9-01 大和川枝線 CC 457 651 0 651 651 0
前払金支払い請求額 0

9-02 大和川枝線 CC 457 610 0 610 610 0
前払金支払い請求額 0

9-03 住吉配水場第一流出 FA 600 69 0 69 69 0
前払金支払い請求額 0

9-04 阿倍野枝線 FA 500 128 612 740 740 0
前払金支払い請求額 0

9-05 住吉幹線 FC 900 141 270 411 411 0
前払金支払い請求額 0

9-06 大和川枝線 FA 450 16 0 16 16 0
前払金支払い請求額 0

10-01 林寺枝線 FC 500 33 0 33 33 0
前払金支払い請求額 0

10-02 林寺枝線 FC 400 65 0 65 65 0
前払金支払い請求額 0

10-03 桑津枝線 FA 400 17 0 17 17 0

前払金支払い請求額 0 0

≪入力について≫

・表内の網掛け箇所にご入力ください。

・路線ごとに年度割した工事費（上段）及び前払金支払い請求額（下段）に入力してください。

・金額は全て、消費税及び地方消費税抜きの金額を入力してください。

・記入していただく表のほか、欄外に前払上限額及びサービス購入料Ａ（工事費）が表示されますので、併せてご確認いただきますようお願いします。

・上記の路線は、守秘義務対象資料として開示する関連資料集No.１「対象基幹管路のリスト」及びNo.２「対象基幹管路の全市位置図」に対応しています。



添付１ー④

断通水作業費 （税抜き・円）

2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度

令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度

断通水作業費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

断通水作業費　年度別費用

合計

年度別割合

≪入力について≫

・表内の網掛け箇所にご入力ください。

・年度別費用欄に記載していただく金額は全て、消費税及び地方消費税抜きの金額を入力してください。

・記入していただく表のほか、欄外にサービス購入料Ｂが表示されますので、併せてご確認いただきますようお願いします。



添付１ー⑤

ＳＰＣ経費 （税抜き・円）

2024年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028年度 2029年度 2030年度 2031年度

令和6年度 令和7年度 令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度 令和13年度

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0
0
0
0

0

合計

ＳＰＣ経費

給料・諸手当

福利厚生費

物件費等

人件費

役員報酬

賞与
社会保険料

その他の経費
法人税等

支払利息

外形標準課税

利益相当額

上記以外の経費

住民税
事業税

法人税

支払利息

利益相当額

租税公課

事務用品費
光熱水費

各種手数料
監査費
会社設立経費
減価償却費（車両・システム関連など）

燃料費
委託料
賃借料
印刷製本費
通信運搬費

≪入力について≫

・表内の網掛け箇所にご入力ください。

・金額は全て、消費税及び地方消費税抜きの金額を入力してください。

・必要に応じて、費用項目等の追加・削除を行ってください。また、行を追加することも可能ですが、その際は数式等の修正・調整も行ってください。

・入力していただいた項目・金額について、必要に応じて根拠や考え方を聴取する場合がありますのでご留意ください。

・既に入力されている項目については、名称を変更していただいても構いませんが、可能な範囲で具体的に記入してください。

・内訳等を細分化してご入力いただいても結構です。その際は、行追加と同様、数式の修正・調整も行ってください。

・事業期間外に発生する経費（ＳＰＣ設立に要する経費や事業終了後ＳＰＣ解散までの１年分の経費など）がある場合は、直近の事業年度に記載してください。


